ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 сентября 2016 г.
	№
	17/96

О количестве избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 4 августа 2016 г. № 177/1269 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого  созыва,  передаваемых  в  территориальные  (районные, городские)
избирательные комиссии» Звениговская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить прилагаемое распределение избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 и федеральному избирательному округу участковым избирательным комиссиям.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 226 по № 272 и Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
3. Разместить настоящее постановление на странице Звениговской районной  территориальной избирательной комиссии сайта Администрации муниципального района «Звениговский муниципальный район».
4. Контроль  за исполнением   настоящего постановления  возложить на председателя Звениговской районной территориальной избирательной комиссии С.В. Большову.
	Председатель
Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	С.В. Большова

	Секретарь Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.С. Новоселова

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Звениговской районной  территориальной избирательной комиссии

от 7 сентября 2016 г.  № 17/96

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва участковым избирательным комиссиям

	Номер
изб.
участка
	Количество зарегистрирован-ных избирателей
по состоянию
на 7 сентября  2016 г.
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному
округу № 22
	по федеральному избирательному округу

	226
	588
	580
	580

	227
	756
	750
	750

	228
	643
	640
	640

	229
	700
	700
	700

	230
	890
	890
	890

	231
	974
	970
	970

	232
	1096
	1100
	1100

	233
	978
	980
	980

	234
	887
	890
	890

	235
	1236
	1230
	1230

	236
	1390
	1390
	1390

	237
	281
	280
	280

	238
	336
	330
	330

	239
	266
	260
	260

	240
	1379
	1370
	1370

	241
	1337
	1340
	1340

	242
	739
	730
	730

	243
	1035
	1040
	1040

	244
	1156
	1160
	1160

	245
	1087
	1090
	1090

	246
	408
	410
	410

	247
	1484
	1490
	1490

	248
	1159
	1150
	1150

	249
	1547
	1550
	1550

	250
	860
	860
	860

	251
	545
	540
	540

	252
	874
	870
	870

	253
	559
	550
	550

	254
	502
	500
	500

	255
	528
	530
	530

	256
	577
	570
	570

	257
	563
	560
	560

	258
	485
	480
	480

	259
	255
	250
	250

	260
	623
	620
	620

	261
	630
	630
	630

	262
	672
	670
	670

	263
	116
	110
	110

	264
	169
	160
	160

	265
	359
	350
	350

	266
	754
	750
	750

	267
	541
	540
	540

	268
	132
	130
	130

	269
	162
	160
	160

	270
	1041
	1040
	1040

	271
	1183
	1180
	1180

	272
	481
	480
	480

	Итого:            34963
	34850
	34850

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	300
	300

	Всего получено
из окружной избирательной комиссии
	35150
	35150